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Foreninger med i åbningen af Mørket 
Struer Kommune vil involvere foreninger og andre kulturaktører i åbningen af 
Kulturfestivalen Mørket, der indtager Struer Havn til efteråret. På et fyraftensmøde 
onsdag 6. maj 2009, kl. 16.30-17.30 i Folkets Hus kan foreningerne høre om 
planerne for den officielle åbning og deltage i en brainstorm over deres bidrag til 
arrangementet.  
 
 
Kulturfestivalen Mørket åbner på Struer Havn lørdag den 3. oktober 2009, og Struer Kommune 
er vært for den officielle festivalåbning. 
 
Hele dagen og ikke mindst aftenen kommer Struer Havn til at summe af aktiviteter, hvor 
temaet ”Mørket” vil blive fortolket på forskellig vis. Åbningen bliver et startskud med både 
professionelle indslag, amatører og folkelige optrin. En smagsprøve på en måned i kulturens 
tegn. 
 
Havnen bliver en markedsplads med boder, hvor kunsthåndværkere, handlende, kommuner, 
kulturinstitutioner og foreninger kan præsentere sig selv. Forskellige kunstnere, 
kulturinstitutioner, foreninger optræder med optog, teater, musik, dans, billedkunst og hvad 
der ellers kommer på plakaten. 
 
 
Fyraftensmøde giver et kig ind i Mørket 
På fyraftensmødet vil Anders Kjærulff, der er børne- og kulturdirektør i Struer Kommune og 
konsulent for åbningsarrangementet, Ulrik Skeel fra Odin Teatret, uddybe tankerne omkring 
åbningsarrangementet og igangsætte en brainstorm over, hvordan foreningerne kan være med 
i arrangementet den 3. oktober 2009. 
 
”Vi håber at få nye ideer og input fra foreninger og andre, der ønsker at være med til at løfte 
åbningen og give kulturfestivalen et ordentligt brag af en start. Indslagene skal selvfølgelig 
passe ind i de foreløbige planer, men Mørket er et tema, der rummer mange muligheder”, 
siger Anders Kjærulff.  
 
Foreninger, der ikke har mulighed for at deltage i fyraftensmødet, kan sende ideer eller input 
til kultur- og fritidskonsulent Søren Sørensen. 
 
 
Festivalen er sat i værk af Kultursamarbejdet i Midt- og Vestjylland og foregår i hele 
landsdelen i perioden 3.- 31. oktober 2009.  
Flere oplysninger på www.kultursamarbejdet.dk og www.kulturspot.dk  
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